
UCHWAŁA NR XLIV/314/09  

RADY MIEJSKIEJ KUDOWY-ZDROJU  

z dnia 18 listopada 2009 r.  

 

w sprawie: zmiany uchwały nr VII/44/07 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 marca 2007 roku 

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis w Gminie 

Kudowa Zdrój. 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach

i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze zm.), Rada Miejska w Kudowie Zdroju uchwala co

następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/44/07 Rady Miejskiej Kudowy-Zdroju z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zwolnień od

podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis w Gminie Kudowa Zdrój § 9 otrzymuje 

brzmienie: 

„ §9. Program obowiązuje od momentu wejścia w życie niniejszej uchwały do dnia 31 grudnia 2009 

roku, z wyjątkiem § 2, który obowiązuje do dnia 31.12.2013 roku. ”  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kudowa-Zdrój.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

U Z A S A D N I E N I E 

W gminie Kudowa-Zdrój przez okres ostatnich 6 lat obowiązywały uchwały nr XXI/107/2004 z dnia 30 marca 2004 r.

w sprawie: zwolnień od podatku od nieruchomości dla przedsiębiorców rozpoczynających i prowadzących działalność 

gospodarczą na terenie gminy Kudowa Zdrój oraz nr VII/44/07 z dnia 30 marca 2007 roku w sprawie zwolnień od 

podatku od nieruchomości udzielanych w ramach pomocy de minimis w Gminie Kudowa-Zdrój. Przedłożony projekt 

zawiera skrócenie okresu obowiązywania uchwały do 31.12.2009 roku ( złożenie wniosków o zwolnienie) dla 

przedsiębiorców rozpoczynających po raz pierwszy działalność gospodarczą oraz tworzących nowe inwestycje 

prowadzące do zwiększenia poziomu zatrudnienia. Osłabienie koniunktury gospodarczej, a szczególnie zmniejszenie 

dostępności kredytów spowodowało zmniejszenie zainteresowania inwestowaniem, z drugiej strony projekty 

inwestycyjne realizowane przez gminę wymagają zaangażowania środków własnych. Do wniosków złożonych do 

31.12.2009 roku zastosowanie będą miały dotychczasowe przepisy.  

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

 

Henryka Szafrańska 
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